PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 19.06.2024 № 1658

О признании утратившими силу постановлений
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                             с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления:

от 12.05.2020 № 979 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения Озерского городского округа «Многофункциональный центр предоставления государственных                            и муниципальных услуг», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа»;

от 17.12.2020 № 2872 «Об утверждении Порядка предоставления                                    в 2020 году субсидии юридическим лицам (за исключением (государственных) муниципальных учреждений), производителям товаров, работ, услуг, пострадавшим от ограничений, введенных на период распространения коронавирусной инфекции, в целях возмещения части затрат на оплату труда работников получателей субсидии за апрель, май, июнь 2020 года и уплату страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, начисленных                          с данного фонда оплаты труда»;

от 29.08.2022 № 2436 «Об утверждении Порядка предоставления                                в 2022 году из бюджета Озерского городского округа субсидий на возмещение затрат садоводческих некоммерческих товариществ на инженерное обеспечение в целях снабжения электрической энергией, водой, газом, организации водоотведения, а также выполнения комплексных кадастровых работ применительно к кадастровым кварталам, в границах которых расположены садоводческие некоммерческие товарищества»;

от 17.02.2023 № 378 «Об утверждении Порядка предоставления                                     в 2023 году из бюджета Озерского городского округа субсидий организациям для создания комфортных и безопасных условий в целях осуществления приема платежей от потребителей жилищно-коммунальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                         и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                                  А.А. Бахметьев